
  Kyrgyz Futsal - Кыргызская Футзальная Лига
  Протокол матча   Kyrgyz Futsal (45+)

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК ОШ (45+)   ФК Ноокат Сити (45+)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амиров Кубаныч
Джусупов Алмаз
Досмуратов Нурланбек
Исраилов Дамир
Казакбаев Шайырбек
Каламбоев Улан
Козлов Сергей
Кочкоров Нурбек
Кудинов Вячеслав
Назарбаев Жоомарт
Осмоналиев Алмаз
Пазылов Ибрагим
Примкулов Эрнест
Султанов Менгист
Тешебаев Шайырбек
Туратов Марат
Турдуев Умар
Утуров Замир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакиров Алмазбек
Бекташов Куштарбек
Борисов Юрий
Борубаев Мирбек
Бурханов Руслан
Жалиев Кадырбек
Исаков Ермухамед
Кимсанов Каныбек
Козубаев Нурлан
Раимжанов Азизбек
Сопоков Усон
Сыдыков Гулжигит
Тешебаев Жаныбек
Тилебалдиев Улан
Шамаев Кенеш
Юрий Король

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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